
Uchwała nr 32/RSDUW/2023
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 24 kwietnia 2023 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Dydaktycznej nr 23a Undergraduate Programme
in International Relations; Undergraduate Programme in Political Science; Graduate

Programme in International Relations; Graduate Programme in Political Science; European
Politics and Economics

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Wybiera się Alexandra Parmee (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych) na
przedstawiciela do Rady Dydaktycznej nr 23a.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Filipek

Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


